

Edison Park 4
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01


Solo Webshop ApS
Trehøjevej 35, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 36 39 66 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016..



Peter Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solo Webshop ApS
Trehøjevej 35
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 39 66 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Peter Nissen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Solo Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet var salg af modetøj.

Selskabet har været uden aktivitet siden maj 2015, i det ledelsen har valgt at lukke webshoppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -266.043 kr. mod 572.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -470.161 kr. mod 277.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-266.043	572.937
1 Personaleomkostninger	-197.855	-156.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-142.000	-40.000
Driftsresultat	-605.898	376.878
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.789	-12.436
Resultat før skat	-614.687	364.442
3 Skat af årets resultat	144.526	-87.025
Årets resultat	-470.161	277.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	277.417
Disponeret fra overført resultat	-470.161	0
Disponeret i alt	-470.161	277.417

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	80.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	80.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	0	481.609
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>481.609</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.288	76.313
	Tilgodehavende selskabsskat	57.501	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.677</u>	<u>143.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>172.466</u>	<u>219.868</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.164</u>	<u>52.538</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.630</u>	<u>754.015</u>
	Aktiver i alt	<u>173.630</u>	<u>914.015</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		50.000	50.000
7 Overført resultat		<u>0</u>	<u>277.417</u>
Egenkapital i alt		<u>50.000</u>	<u>327.417</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.003	211.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.607	122.451
Selskabsskat		0	87.025
Anden gæld		<u>12.020</u>	<u>165.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>123.630</u>	<u>586.598</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>123.630</u>	<u>586.598</u>
 Passiver i alt		<u>173.630</u>	<u>914.015</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	176.944	132.308
Pensioner	12.531	9.414
Andre omkostninger til social sikring	780	540
Personalemkostninger i øvrigt	7.600	13.797
	<u>197.855</u>	<u>156.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.789	12.436
	<u>8.789</u>	<u>12.436</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-144.526	87.025
	<u>-144.526</u>	<u>87.025</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		100.000
Afgang		-100.000
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		
Årets afskrivninger		20.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-20.000
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		100.000
Afgang		<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		20.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	277.417	0
Årets overførte underskud	-470.161	277.417
Tilskud fra moderselskab	<u>192.744</u>	<u>0</u>
	0	277.417

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.